Обнародовано на информационном стенде 09 декабря 2024 года

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09 декабря 2024 г № 1353

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 22 МАЯ
 2006 ГОДА № 56

В соответствии Федеральный законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
администрация Грачевского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Признать утратившим силу постановление администрации Грачевского

муниципального района Ставропольского края от 22 мая 2006 года № 56 «Об
утверждении Порядка возмещения расходов, связанных с предоставлением мер
социальной поддержки».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Грачевского муниципального округа
Ставропольского края Шалыгину Л.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального

обнародования.

Глава Грачевского
муниципального округа
Ставропольского края

С.Л.ФИЛИЧКИН